证券代码：688036        证券简称：传音控股         公告编号：2020-038

深圳传音控股股份有限公司

关于选举董事长、董事会各专门委员会委员及聘任高级

管理人员、证券事务代表的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳传音控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 26 日召开

第二届董事会第一次会议，审议通过了《关于选举公司第二届董事会董事长的议

案》、《关于选举公司第二届董事会各专门委员会委员及主任委员的议案》、《关于

聘任公司总经理的议案》、《关于聘任公司副总经理的议案》、《关于聘任公司财务

负责人的议案》、《关于聘任公司董事会秘书的议案》、《关于聘任公司证券事务代

表的议案》等议案，具体情况如下：

一、选举公司第二届董事会董事长

公司第二届董事会成员已经公司 2020 年第二次临时股东大会选举产生。根

据《公司法》、《公司章程》等相关规定，选举竺兆江先生为公司第二届董事会董

事长，任期自本次董事会会议审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。（简

历详见附件）

二、选举公司第二届董事会各专门委员会委员及主任委员

公司第二届董事会成员已经公司 2020 年第二次临时股东大会选举产生。根

据《公司法》、《公司章程》等相关规定，选举产生公司第二届董事会专门委员会

委员及主任委员如下：

1、战略委员会：竺兆江（主任委员）、张祺、杨正洪

2、审计委员会：江乾坤（主任委员）、张鹏、严孟

3、薪酬与考核委员会：张鹏（主任委员）、竺兆江、江乾坤

4、提名委员会：杨正洪（主任委员）、竺兆江、张鹏

其中审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会中独立董事均占半数以上，

并由独立董事担任召集人，且审计委员会主任委员江乾坤先生为会计专业人士。

公司第二届董事会专门委员会任期三年，自本次董事会会议审议通过之日起至第

二届董事会届满之日止。

上述人员简历详见公司于 2020 年 10 月 10 日披露的《关于公司董事会、监

事会换届选举的公告》（公告编号：2020-033）。

三、聘任公司高级管理人员

公司同意聘任竺兆江先生为公司总经理，同意聘任张祺先生、严孟先生、雷

伟国先生、哈乐先生和杨宏女士担任公司副总经理，同意聘任肖永辉先生担任公

司财务负责人，同意聘任曾春先生担任公司董事会秘书，上述高级管理人员任期

均为三年，自本次董事会会议审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。（简

历详见附件）

公司独立董事对董事会聘任上述高级管理人员发表了同意的独立意见。

四、聘任证券事务代表

公司同意聘任张琪女士担任公司证券事务代表，任期三年，自本次董事会会

议审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。（简历详见附件）

特此公告。

深圳传音控股股份有限公司董事会

2020 年 10 月 27 日

附件：

一、高级管理人员简历

竺兆江：中国国籍，拥有香港永久居留权，1973 年出生，硕士研究生学历。

竺兆江先生曾在浙江奉通股份有限公司、宁波波导股份有限公司等公司任职，

2013 年 8 月至今担任公司董事长、总经理。

张祺：中国国籍，无境外永久居留权，1978 年出生，本科学历。张祺先生

曾在宁波波导股份有限公司、宁波波导萨基姆电子有限公司等公司任职，2013

年 8 月至今在公司任职，现任公司董事、副总经理。

严孟：中国国籍，无境外永久居留权，1980 年出生，本科学历。严孟先生

曾在宁波波导股份有限公司等公司任职，2013 年 8 月至今在公司任职，现任公

司董事、副总经理。

雷伟国：中国国籍，无境外永久居留权，1981 年出生，本科学历。雷伟国

先生曾在宁波波导股份有限公司等公司任职，2013 年 8 月至今在公司任职，现

任公司副总经理。

哈乐: 中国国籍，无境外永久居留权，1979 年出生，硕士研究生学历。哈乐

先生曾在联想（北京）有限公司、三星（中国）投资有限公司等公司任职，2015

年 9 月至今在公司任职，现任公司 TECNO 事业部总经理。

杨宏：中国国籍，无境外永久居留权，1969 年出生，大专学历。杨宏女士

曾在中国石油吉化化肥厂、宁波波导股份有限公司等公司任职，2013 年 8 月至

今在公司任职，现任公司副总经理。

肖永辉：中国国籍，无境外永久居留权，1969 年出生，大专学历。肖永辉

先生曾在江西庆江化工厂、宁波波导股份有限公司等公司任职，2014 年 1 月至

今在公司任职，现任公司财务负责人。

曾春：中国国籍，无境外永久居留权，1980 年出生，硕士研究生学历。曾

春先生曾在渤海证券股份有限公司、中信证券股份有限公司等公司任职，2020

年 4 月至今在公司任职，现任公司董秘办公室主任。

二、证券事务代表简历

张琪：中国国籍，无境外永久居留权，1986 年出生，硕士研究生学历。张

琪女士曾在深圳市怡亚通供应链股份有限公司、深圳市共进电子股份有限公司任

职，2019 年 7 月至今在公司任职，现任公司董秘办公室信息披露经理。